TARIF GENERAL HOMA 2015
Boîtiers de commande et de protection
W, D
Boitier de contrôle pour 1 pompe pour opération manuelle
pour moteurs standard
Equipement compris: Type modèle :
W01: avec prise 230V intégrée W: 230 V / 1 Ph
W19: avec 0,75m de câble et prise 230V D: 400 V / 3 Ph
D32: sans câble et prise intégrée K: condensateurs intégrés
CEE-5P 16A/400V R: avec relais de démarrage
Modèle Voltage Ampérage Condensateur Réf. Prix (€)*
50 Hz pompe
(V) (A) (Fץ)
W01-04 230/1Ph 4 - 1905111 85,00
W01-05 230/1Ph 5 - 1921130 83,00
W01-06 230/1Ph 6 - 1912111 82,00
W01-07 230/1Ph 7 - 1921140 82,00
W19-04 230/1Ph 4 1912150 148,00
W19-04K20 230/1Ph 4 20 1918106 202,00
W19-04K25 230/1Ph 4 25 1918107 201,00
W19-05K30 230/1Ph 5 30 1923101 202,00
W19-05K25 230/1Ph 5 25 1918108 199,00
W19-06 230/1Ph 6 1912154 145,00
W19-06K25 230/1Ph 6 25 1918111 198,00
W19-06K40 230/1Ph 6 40 1923111 251,00
W19-07K25 230/1Ph 7 25 1918102 222,00
W19-07K30 230/1Ph 7 30 1918116 225,00
W19-07K50 230/1Ph 7 50 1920101 239,00
W19-08K30 230/1Ph 8 30 1918113 224,00
W19-08K40 230/1Ph 8 40 1919101 251,00
W19-08K30/60R 230/1Ph 8 30/60 1920210 525,00
W19-08K50 230/1Ph 8 50 1923211 239,00
W19-10K50 230/1Ph 10 50 1920151 243,00
W19-10K50/100R 230/1Ph 10 50/100 1920216 626,00
W19-12K50 230/1Ph 12 50 1920153 262,00
W19-12K50/100R 230/1Ph 12 50/100 1920217 740,00
D32-02DR 400/3Ph 1,0-   1,6 - 1707000 318,00
D32-03DR 400/3Ph 1,6-   2,4 - 1707001 318,00
D32-04DR 400/3Ph 2,4-   4,0 - 1707002 308,00D32-04DR 400/3Ph 2,4-   4,0 - 1707002 308,00
D32-07DR 400/3Ph 4,0-   6,3 - 1707003 318,00